
09.-10.06.2018 Ort: Crailsheim - Jagstheim Im Hohnhardter Bühl - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Dietenmaier, Hugo 44587 SLG Jagstheim 98 98 16 4 0 0 0 196
2 Zor, Murat 37890 Einzelmitglied 96 94 13 4 3 0 0 190
3 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 96 88 9 7 3 1 0 184
4 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 92 89 9 7 2 0 2 181
5 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 92 89 4 13 3 0 0 181
6 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 95 85 7 8 3 2 0 180
7 Rünzi, Klaus 42216 SLG Bad Säckingen 86 91 6 9 2 2 1 177
8 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 90 84 4 9 4 3 0 174
9 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 89 85 4 8 6 2 0 174

10 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 88 85 3 12 2 1 2 173
11 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 83 90 6 6 5 2 0 173
12 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 83 87 5 6 4 4 1 170
13 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 87 82 3 8 5 3 1 169
14 Albrecht, Hermann 54380 SLG Aalen e.V. 84 85 4 9 2 4 0 169
15 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 82 84 3 7 4 5 1 166
16 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 85 78 4 5 3 6 2 163
17 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 78 81 2 4 8 3 3 159
18 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 82 76 0 8 4 6 2 158
19 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 80 78 0 6 7 6 1 158
20 Bodamer, Bernd 34788 SLG Pforzheim 04 80 76 2 6 3 6 1 156
21 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 81 73 4 4 4 3 1 154
22 Koke, Christian 58178 SLG Baden e.V. 73 81 5 0 5 4 6 154
23 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 78 75 1 7 2 6 3 153
24 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 77 75 1 8 4 3 1 152
25 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 77 74 2 2 5 8 2 151
26 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 82 68 1 5 4 4 5 150
27 Heldt, Markus 51011 SLG Team Edelstahl Böblingen 67 80 2 7 3 1 3 147
28 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 75 69 3 2 4 3 4 144
29 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 69 75 1 4 1 9 3 144
30 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 75 64 0 5 5 2 4 139
31 Deutsch, Rudolf 47152 Einzelmitglied 67 69 1 3 2 7 3 136
32 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 66 69 2 1 4 5 3 135
33 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 64 70 1 0 5 8 0 134
34 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 61 71 1 2 4 5 2 132
35 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 74 57 1 1 3 8 3 131
36 Cutic, Milan 58193 SLG Nibelungen Odenheim 69 58 0 2 1 9 3 127
37 Selk, Dirk 56658 SLG Baden e.V. 65 61 1 0 7 5 1 126
38 Maurer, Alexander 38129 SLG Baden e.V. 71 53 3 1 3 4 2 124
39 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 64 59 0 2 3 5 2 123
40 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 65 57 0 3 5 5 1 122
41 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 64 58 1 1 6 2 1 122
42 Böhm, Manuel 50180 SLG Nibelungen Odenheim 80 41 0 5 3 2 3 121
43 Fuchs, Heike 20506 SLG Nibelungen Odenheim 52 67 1 4 2 2 3 119
44 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 34 60 0 1 4 1 3 94
45 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 38 49 0 0 2 1 5 87
46 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 39 34 1 1 1 1 1 73
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09.-10.06.2018 Ort: Crailsheim - Jagstheim Im Hohnhardter Bühl - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Jagstheim 535
Bold, Matthias 44497 173
Dietenmaier, Hugo 44587 196
Verkleirer, Edgar 46180 150
Werkmann, Robert 40770 166

2 SLG Nibelungen Odenheim 1 527
Fuchs, Simon 17067 151
Knopf, Andreas 46397 180
Lauer, Frank 45152 173
Rauch, Marc 10484 174

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 521
Hess, Ronald 7266 184
Jägle, Frank 42298 163
Mende, Dieter 7267 174

4 SLG Aalen e.V. 486
Albrecht, Hermann 54380 169
Albrecht, Hermann Martin 57800 158
Bunzel, Frank 55774 158
Petry, Boris 40699 159

5 SLG Neckartal 466
Klink, Anton 45451 153
Ladwig, Sven 51335 144
Pfeiffer, Alexander 41427 169
Schübel, Sascha 48245 123

6 SLG Baden e.V. 434
Koke, Christian 58178 154
Koke, Peter 34847 154
Maurer, Alexander 38129 124
Selk, Dirk 56658 126

7 SLG Nibelungen Odenheim 2 367
Böhm, Manuel 50180 121
Cutic, Milan 58193 127
Fuchs, Heike 20506 119
Koch, Thomas 51143 87

8 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 348
Thomas, Bernd 51062 122
Thomas, Irene 53585 94
Zodel, Alexander 58627 132
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